[bookmark: _GoBack]短期滞在者用電子ジャーナル・データベース
認証システム専用ID（短期ID）利用申請書
Application Form for Short-term Account to Use E-Journals and Databases

年    月    日
(Year / Month / Date)
京都大学図書館機構長　殿
To Director-General of Kyoto University Library Network,

[学内受入責任者 Host Faculty Member]
（部局名）
（職名）
（氏名）				㊞
（電話番号）
（E-mail）

[bookmark: OLE_LINK1]京都大学図書館機構「短期滞在者用電子ジャーナル・データベース認証システム専用ID（短期ID）の発行に係るガイドライン」に基づき、下記のとおり短期IDの利用を申請します。
Based on “The Guidelines for the Issuance of Short-term Accounts for the E-Journal and Database Authentication System”, I apply for a short-term account as follows.

記

1. 利用者名 User Name
2. 身分 Status
3. 滞在中の所属部局 Host Department
4. 学内連絡先 On-Campus Contact
電話 Phone
E-mail
5. 利用期間 Period of Use	     年   月   日～     年   月   日
6. 申請理由 Purpose of Application

送付先：附属図書館学術支援課 学術支援掛
Fax 075-753-2649
E-mail: denjo660@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp
	発行者記入欄

	ID

· 利用者が2名以上の場合は、別紙に記入してください。